

GÜVENLİ BİR YOLCULUK İÇİN ŞOFÖR BİLGİLENDİRME KARTI

Geleceğimizin teminatı ve bize emanet olan öğrencilerimizin güvenli ve sağlıklı bir yolculuk yaparak taşıma merkezi okullara ulaştırılmaları için aşağıdaki uyarıları dikkatlice okuyunuz ve uygulayınız!

Yolculuğa başlamadan önce iç ve dış aynalar, silecekler, cam suyu, yağ, yakıt, akü ve lastik kontrollerini mutlaka yapınız. Ayrıca araçta mevsim koşullarına uygun lastik kullanınız.

Öğrencilerin sabah servis aracına binip binmediğine dikkat ederek gelmeyen öğrencilerin velileri ile anında iletişime geçiniz.

Servis aracına, taşınması gereken öğrenci dışında kesinlikle yolcu almayınız ve aracın kapasitesi üzerinde öğrenci bindirmeyiniz.

Emniyet kemerinizi takarak aynı şekilde öğrencilerin tamamının emniyet kemerlerini takmasını sağlayınız.

Tüm öğrenciler emniyet kemerini takmadan aracı hareket ettirmeyiniz.

Servis aracını kullanırken belirlenen hız limitlerini kesinlikle aşmayınız ve tüm trafik kurallarına harfiyen uyunuz.

Servis aracında kesinlikle sigara içmeyiniz.

Araç içinde ve dışında kılık-kıyafetinizle, konuşmalarınızla, hal ve hareketlerinizle öğrencilere örnek olunuz.

Araçta öğrenciler varken, gerekli bilgilendirmeler dışında, görüntü ve müzik sistemlerini kullanmayınız.

Araç hareket halindeyken ve yolculuk tamamlanmadan öğrencilerin ayağa kalkmalarına müsaade etmeyiniz.

Eğitim-öğretimde aksamaya ve gecikmeye neden olmamak için okulların giriş ve çıkış saatlerine uyunuz.

Kamu zararına sebebiyet vermemek için; belirlenen güzergah dışına çıkma, alınan birden fazla hattı tek araçla taşıma gibi yanlış uygulamalardan kesinlikle uzak durunuz.

Araç trafikte seyrederken öğrencilerle konuşmak, cep telefonu kullanmak gibi dikkati dağıtacak ve bu şekilde sürüşü tehlikeye atacak davranışlardan kaçınınız.

Öğrencilerin, belirlenen yerler dışında servis aracından inme isteklerini kesinlikle kabul etmeyiniz.

Servis aracı tamamen durmadan otomatik kapıyı açmayınız.

Öğrencilerin araçtan inişleri sırasında gerekli uyarıları yaparak, inişlerin acele edilmeden ve düzenli bir şekilde gerçekleşmesini sağlayınız.

Öğrencilerin araçtan inip inmediğini kontrol ederek tamamının araçtan indiğinden emin olunuz.

Okula girerken ve çıkarken aracın etrafında öğrenci bulunup bulunmadığını kontrol ediniz.

